РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2020 г.                                         п. Молоково                                           № 17-п

Об утверждении схемы размещения мест нестационарных торговых объектов на территории Молоковского сельского поселения

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации», Постановлением Администрации Тверской области № 458-па от 28.09.2010г. «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов» Администрация Молоковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Молоковского сельского поселения (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Молоковского района (на странице Молоковского сельского поселения на странице Молоковского сельского поселения http: //www.molokovoadm.m/poselenia/molokovskoe.html.).

	Глава Молоковского
сельского поселения

А.И. Жук

Приложение №1
к постановлению главы
администрации Молоковского
сельского поселения
№ 17-п от 10.03.2020 г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Молоковского сельского поселения
Молоковского района на период
[bookmark: _GoBack]с «10» марта 2020 года по «09» марта 2023 года
	№ п/п
	Адрес места нахождения нестационарного торгового объекта и его площадь
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	1
	д. Рамешки, возле жилого дома № 28, площадь 20 кв.м
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	2
	д. Расловино, возле жилого дома № 44, площадь 20 кв.м
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	3
	д. Андрейцево, площадь возле бывшего магазина, 30 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	4
	д. Василёво, на перекрестке в середине деревни, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	5
	д. Горка, площадь возле бывшего магазина, 30 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	6
	д. Пупцево, перекресток в середине деревни, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	7
	д. Бесово, перекресток в середине деревни, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	8
	д. Гора, возле жилого дома № 1, площадь 20 кв.м
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	9
	д. Бикалово, площадь возле бывшего магазина, 30 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров

	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	10
	д. Михайлово, на въезде в деревню, жилой дом № 20, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	11
	д. Старово, возле жилого дома № 5, площадь 20 кв.м
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	12
	д. Родичево,  перекресток в середине деревни дом № 6, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	13
	 д. Павловское, вначале деревни дом № 3, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	14
	д. Гричево, на дороге у дома № 7, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	15
	д. Алешково, середина деревни у дома № 8, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	16
	д. Анниково, вначале деревни дом № 1, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	17
	д. Малые Дельки, на дороге, дом № 1, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	18
	д. Борисково, в середине деревни, дом № 15, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	19
	д. Кузнецково, в центре деревни у ж/дома № 57, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	20
	д. Кузнецково, у проходной маслосырзавода, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	21
	д. Бели, на дороге, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров

	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	22
	д. Большие Дельки, на окружной дороге, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров

	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	23
	д. Высоково, на дороге у дома
№ 3, 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	24
	д. Марково, возле жилого дома № 5, площадь 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	25
	д. Турово, возле жилого дома № 5, площадь 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	26
	д. Никулино, возле жилого дома № 8, площадь 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	27
	д. Бабино, возле жилого дома № 3, площадь 20 кв.м.
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	28
	д. Б.Алексейцево
на дороге, площадь 10 кв.м
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	29
	д.Чернево возле жилых домов № 4, № 25 площадь 20 кв.м
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	30
	д.Легково на дороге, площадь 10 кв.м
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	31
	д.Десна на дороге, площадь 10 кв.м

	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	32
	 д. Рашково на дороге, площадь 10 кв.м
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	33
	с.Деледино на ул.Центральная, д. № 1, площадь 10 кв.м
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.

	34
	с.Деледино на ул.Центральная, д. № 50, площадь 10 кв.м
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижные средства развозной торговли
	с 10.03.2020г.
по 09.03.2023г.